39/56; Haşr, 59/9; Bakara 2/130; Necm, 53/23; Kehf, 18/28.
23 Muhammed b. e l-Fâtımî ez-Zerhûnî, el-Fecru’s-Sâti‘ ala’s-Sahîhi’l-Câmi Şerhu Mağrib Mâlikî alâ

Sahîh -i’l-Buhârî, thk. Abdulfe ttâh ez-Zinifî, c. 16, s. 191, Fas, 1998.
24 Müslim b. e l-Haccâc el-Kuşeyrî en-Nişabûrî (ö. 261/875), Sahîh-i Müslim, Beytü’l-Efkâr, Riyad

1997, Cenâiz, 921, s. 357.
25 Buhârî, Sahîh-i’l-Buhârî, c. 1, İman, 7, s. 107.
26 Buhârî, Sahîh-i’l-Buhârî, c. 14, Daavât, 17, s.